UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHƯỚC

--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:         /QĐ-THTP Tân Hồng, ngày         tháng       năm 2023

  QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai thực hiện dự toán NSNN quý 3 năm 2023

Đơn vị Trường Tiểu học Tân Phước.

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được NSNN hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số  37/QĐ-UBND.HC ngày  11  tháng 01 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng về việc  phân bổ dự toán chi sự nghiệp giáo

dục năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 55/QĐ-UBND.HC ngày 13 tháng 01 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng về việc phân bổ dự toán chế độ chính sách cho

giáo viên và học sinh năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-UBND.HC ngày 14 tháng 02 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng về việc phân bổ dự toán Hợp đồng lao động

theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 234/QĐ-UBND.HC ngày 28 tháng 4 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng về việc điều chỉnh dự toán đầu năm 2023 khi có

phương án tự chủ được duyệt của các đơn vị Trường: Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu

học, Tiểu học – Trung học cơ sở và Trung học cơ sở trên địa bàn Huyện,

Căn cứ Quyết định số 373/QĐ-UBND.HC ngày 06 tháng 7 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng về việc bổ sung kinh phí tiền lương tăng thêm

năm 2023 cho các đơn vị;

Căn cứ Quyết định số 393/QĐ-UBND.HC ngày 17 tháng 7 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng về việc hỗ trợ kinh phí thực hiện chính sách

tinh giản biên chế đợt 2 năm 2023;

Xét đề nghị của kế toán trường Tiểu học Tân Phước,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán  ngân sách nhà nước quý 3 năm

2023 của đơn vị Trường Tiểu học Tân Phước (theo biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Tổ trưởng tổ chuyên môn, tổ trưởng tổ văn phòng và kế toán trưởng

trường Tiểu học Tân Phước chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng GD.ĐT Tân Hồng

- Như điều 3;

- Lưu :VT/KT,Lan.

                       THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                 Trần Văn Lai

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-10-11T10:26:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Lai<Tvlai.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T10:37:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHƯỚC<Thtanphuoc.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T10:37:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHƯỚC<Thtanphuoc.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T10:37:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHƯỚC<Thtanphuoc.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:23:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHƯỚC<Thtanphuoc.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!